報道機関 各位

件名：令和５年度 山口大学学位記授与式

令和５年度 山口大学大学院修了式及び山口大学卒業式

    令和６年度 山口大学大学院入学式及び山口大学入学式について

春暖の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記式典につきまして、下記のとおり挙行いたしますので、お知らせいたします。

記

＜日 時＞

学位記授与式・・・令和６年３月１８日（月）１５：００～１６：００

卒業式・・・・・・令和６年３月２２日（金）１０：００～１１：３０

入学式・・・・・・令和６年４月 ３日（水）１０：００～１１：１０

＜場 所＞

学位記授与式・・・山口大学吉田キャンパス 大学会館１階大ホール

卒業式・入学式・・維新大晃アリーナ（山口県スポーツ文化センター）アリーナ

（山口市維新公園四丁目１番１号 維新百年記念公園内）

 ※維新大晃アリーナ北側駐車場は来賓及び大学関係者の駐車場としています。申

し訳ございませんが、報道機関の方は別の駐車場をご使用ください。

【2024 年 3 月 15 日】

送付枚数 本票含め 5枚

送付枚数 送信票含め A4 版 4 枚

発信者 国立大学法人山口大学

総務企画部広報室

 〒753-8511 山口市吉田 1677-1

 TEL 083-933-5007

 FAX 083-933-5013

 E-mail sh011@yamaguchi-u.ac.jp

●この件に関する詳細は下記までお問い合わせください。

国立大学法人山口大学

総務企画部総務課総務係

〒７５３―８５１１ 山口市吉田１６７７―１

ＴＥＬ：０８３－９３３―５００８

ＦＡＸ：０８３－９３３―５０１３

令和５年度 山口大学学位記授与式

日 時 令和６年３月１８日（月）１５時００分～１６時００分（予定）

会 場 山口大学吉田キャンパス  大学会館 1 階大ホール

式  次  第

一  開 式 の 辞

一  学 位 記 授 与

一  学 長 挨 拶

一  学位被授与者代表挨拶

一  学 長 表 彰 授 与

一  閉 式 の 辞

正門

至 湯田方面

至 新山口方面

　　　山口大学学位記授与式

日　時　令和６年３月１８日（月）１５時００分～
場　所　山口大学　大学会館　１階　大ホール

大学会館

～山口大学（吉田地区）キャンパスマップ～

   山口大学大学院修了式

   山 口 大 学 卒 業 式

日 時 令和６年３月２２日（金）１０時００分～１１時３０分（予定）

会 場 維新大晃アリーナ

式  次  第

一  開 式 の 辞

一  学 位 記 授 与

一  卒業証書・学位記授与

一  学 長 挨 拶

一  同窓会会長挨拶

一  在 学 生 代 表 挨 拶

一  修 了 生 代 表 挨 拶

一  卒 業 生 代 表 挨 拶

一  学 長 表 彰 授 与

一  閉 式 の 辞

令和５年度

   山口大学大学院入学式

   山 口 大 学 入 学 式

日 時 令和６年 4 月３日（水）10 時 00 分～11 時１0 分（予定）

場 所 維新大晃アリーナ

式  次  第

一   開 式 の 辞

一   入 学 許 可

一   学 長 挨 拶

一   入 学 生 宣 誓

一   在学生代表歓迎の言葉

一  同窓会寄附金贈呈

一  学 長 表 彰 授 与

一   閉 式 の 辞

令和６年度

	01プレスリリース（学位記・卒業式・入学式）_広報修正
	02_学位記授与式次第
	02-2_キャンパスマップ
	03_卒業式次第
	04_入学式次第